KNS

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist lJsbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 1. Meisjes Junior C

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam Cat 100 100 300 300 Punten

1 11 Jasmijn ter Haar DC2 11.53 (1) 11.44 (1) 26.90 (1) 27.02 (1) 40.942
2 10 Maud Groenen DC2 11.54 (2) 11.48 (2) 27.95 (8) 27.50 4 41.502
3 2 Fleur Alkemade DC1 11.65 (4) 11.57 @3) 27.56 3) 27.39 (3) 41.536
4 1 Anouk Aalders DC2 11.79 (7) 11.78 (8) 27.50 (2) 27.22 (2) 41.809
5 14 Liv Kogelman DC1 11.61 @3 11.69 (4) 27.94 (7) 27.86 (8) 41.899
6 28 Kailey vander Veen DC1 11.75 (5) 11.88 (10) 27.87 (5) 27.58 (5) 42.113
7 26 Pauline Tas DC2 11.84 (8) 11.71 (5) 27.89 (8) 27.82 (7) 42.119
8 32 Hannah de Vries DC1 11.86 (9) 11.92 (11) 27.78 (4) 27.72 (8) 42.280
9 15 Daphne van Kooten  DC2 11.77 (e) 11.72 (e) 28.03 (11) 28.41 (14) 42.303
10 17 Rosan Kuip DC2 11.95 (10) 11.77 ) 27.99 (9) 28.12 (11) 42.423
11 5 Scarlett de Bruijn DC2 12.05 (12) 11.98 (14) 28.02 (10) 27.87 (9) 42.660
12 8 Eva-Sofie Elferink DC2 12.08 (14) 12.17 (18) 28.14 (12) 27.91 (10) 42,933
13 12 Kyra Kamstra DC1 12.05 (12) 11.85 (9) 28.51 (16) 28.66 (19) 42.956
14 13 Anne Keppels DC2 12.08 (14) 11.97 (13) 28.36 (13) 28.56 (17) 43.023
15 16 Annika Korpershoek DC2 12.31 (19) 11.94 (12) 28.58 (17) 28.33 (13) 43.219
16 21 Noa Petitjean DC2 12.17 (1) 12.21 (19) 28.46 (15) 28.29 (12) 43.296
17 3 Merthe Boos DC2 12.03 (13) 12.05 (15) 29.12 (21) 28.64 (18) 43,332
18 31 Rozina Veldstra DC2 12.23 (17) 12.15 (17) 28.71 (18) 28.55 (16) 43.466
19 30 Zoé van der Velden DC1 12.52 (20) 12.22 (20) 28.91 (19) 28.77 (20) 43.966
20 7 Amina Dillmann DC2 12.61 (22) 12.23 (21) 29.05 (20) 28.82 (21) 44.129
21 27 Elin Timmerman DC1 12.59 (21) 12.48 (22) 29.49 (22) 29.68 (23) 44.793
22 20 Youssra Pals DC2 12.82 (23) 12.66 (23) 29.61 (23) 29.21 (22) 45.086

9 Veerle Friso DC2 DQ 12.05 (15) 28.37 (14) 28.42 (15)
25 Luka Sterk DC2 12.26 (18) DQ 29.88 (24 DQ
/
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al IbB

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 2. Jongens Junior C

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam Cat 100 100 300 300 Punten
1 134 Jack Boekema HC2 10.52 (1) 10.56 (1) 24.49 (1) 24.45 (1) 37.393
2 139 Matthijs de Haan HC2 10.82 (2 10.75 (2 25.36 (2) 25.03 (2 38.366
3 136 Ramzi Coenraad HC1 10.88 (3) 10.90 (4) 25.64 (4) 25.68 (4) 38.886
4 143 Johannes Hoomans HC1 11.00 (4) 10.98 (e) 25.51 (3) 25.30 (3) 38.916
5 135 Sven Burghoorn HC2 11.06 (6) 10.78 (3) 25.84 (5) 26.17 (9) 39.176
6 147 Peng Shen Plugge HC2 11.14 (8) 10.96 (5) 25.97 (6) 25.83 (6) 39.366
7 131 David Baas HC2 11.08 (7) 11.10 (7) 26.17 (9) 25.81 (5) 39.506
8 160 ufe"t';‘:isn‘éa" de HC1 11.26 1) 1114 (8 2623 (10)  26.55 (12) 39.993
9 141 Tom van Hofwegen HC2 11.15 (9) 11.20 (12) 26.42 (13) 26.59 (15) 40.019
10 138 Stian van Etten HC2 11.42 (18) 11.19 (11) 26.06 (7) 26.31 (11) 40.066
11 157 Stijn Vlieland HC2 11.34 (14) 11.35 (16) 26.12 (8) 26.10 (7) 40.096
12 142 Luc Hogenboom HC2 11.21 (10) 11.15 (9) 27.00 (18) 26.72 (16) 40.266
13 153 Mart Sypersma HC2 11.55 (20 11.22 (13) 26.40 (12) 26.16 (8) 40.290
14 159 Tijl de Vries HC2 11.33 (13) 11.30 (14) 26.62 (14) 26.75 (17) 40.419
15 146 Pom Peerdeman HC1 11.35 (18) 11.39 (18) 26.63 (15) 26.58 (14) 40.476
16 149 Laurens de Putter HC2 11.37 (17) 11.35 (16) 26.82 (16) 26.80 (18) 40.593
17 151 Djem Smeele HC2 11.52 (19) 11.33 (135) 26.86 (17) 27.05 (19) 40.819
18 156 Mats Verschoor HC2 11.34 (14) 11.46 (19) 27.33 (21) 27.63 (23) 41.120
19 133 Tijn Bijma HC1 11.73 (22) 11.57 (20) 27.25 (20) 27.55 (22) 41.566
20 137 Wessel Deken HC1 11.82 (24) 11.62 (21) 27.47 (22) 27.12 (20) 41.636
21 145 Tom de Louwere HC2 11.69 (21) 11.67 (22) 27.57 (23) 27.98 (24) 41.876

161 Melle van der Zee HC2 11.29 (12) DQ 26.35 (11) 26.57 (13)

155 Sam Veldkamp HC1 11.73 (22) DQ 27.11 (19) 27.37 (21)

130 Jarno Baars HC1 11.05 (5) 11.15 (9) DQ 26.24 (10)
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161 Melle van der Zee HC2 11.29 (12) DQ 26.35 (11) 26.57 (13)

155 Sam Veldkamp HC1 11.73 (22) DQ 27.11 (19) 27.37 (21)

130 Jarno Baars HC1 11.05 (5) 11.15 (9) DQ 26.24 (10)
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KN" NK Pure sprint/Supersprint

S Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
P \l I

27 januari 2024

Klassement 3. Meisjes Junior B

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam Cat 100 100 300 300 Punten
1 42 Quinty Hersi DB1 11.24 (1) 11.14 (1) 26.29 (1) 26.74 (4) 40.056
2 33 Maud Blokhorst DB1 11.28 () 11.25 @) 26.46 (3) 26.44 (2) 40.163
3 37 Mette ten Cate DB1 11.38 (3) 11.29 @3) 26.33 (2 26.44 (2) 40.259
4 39 Janine Garretsen DB2 11.48 (4) 11.44 (4) 26.77 (4) 26.89 (5) 40.806
5 44 Naomi Kammeraat DB1 11.64 (9) 11.72 (12) 26.88 (5) 26.40 (1) 41.120
6 61 Mara Vergeer DB1 11.54 (5) 11.52 (5) 27.26 (8) 27.53 (10) 41.322
7 56 Sharissa Oussoren DB2 11.65 (10) 11.63 (9) 27.24 (7) 27.30 (7) 41.460
8 59 Fleur Smits DB2 11.76 (12) 11.59 (7) 27.19 (8) 27.23 (6) 41.489
9 64 Evy van Zoest DB2 11.54 (5) 11.55 (6) 27.74 (11) 27.47 (9) 41.492

10 41 Sandra v/d Heide DB2 11.58 (8) 11.61 @) 27.61 (9) 27.98 (13) 41.719

11 57 Talisha Renes DB2 11.86 (186) 11.73 (13) 27.74 (11) 27.46 (8) 41.989

12 48 Nynke Lankhaar DB2 11.56 (7) 11.65 (10) 28.41 (20) 28.13 (16) 42.056

13 60 Indy Veerman DB1 11.79 (13) 11.83 (15) 27.68 (10) 27.78 (11) 42.106

14 34 Melle Boeijen DB2 11.74 (11) 11.78 (14) 27.92 (13) 28.09 (15) 42.189

15 53 Marit van der Meer DB1 11.80 (14) 11.69 (11) 28.20 (16) 28.04 (14) 42.236

16 43 Lieke Hijlkema DB2 12.04 (18) 11.85 (16) 27.98 (14) 27.95 (12) 42.532

17 51 Silke Ludema DB2 11.81 (15) 12.20 (22) 28.00 (15) 28.17 (17) 42.733

18 46 Kira Kramer DB1 11.92 (17) 11.85 (16) 28.45 (22) 28.50 (19) 42.753

19 58 Danique van Rooden DB2 12.05 (19) 11.93 (18) 28.34 (18) 28.30 (18) 42.859

20 62 Evy de Wildt DB2 12.18 (20) 12.15 (20) 28.40 (19) 28.56 (21) 43.316

21 49 Tes Leferink DB2 12.18 (20) 12.16 (21) 28.41 (20) 28.91 (23) 43.446

22 35 Janne Boos DB2 12.29 (23) 12.28 (23) 28.28 (17) 28.54 (20) 43.509

23 55 Isa Oudenes DB1 12.27 (22) 12.13 (19) 29.07 (23) 28.69 (22) 43.653

24 40 Mimi van Hall DB2 12.35 (24) 12.33 (24) 29.51 (24) 29.5p (24) 44.366
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al IbB

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 4. Jongens Junior B

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam Cat 100 100 300 300 Punten
1 193 Daan van Zwienen HB2 10.34 (1) 10.29 (1) 24.23 (2) 24.29 (2) 36.802
2 178 Floris van Hardeveld HB1 10.35 (2 10.39 (3) 24.57 (5) 24.44 (3) 37.076
3 186 Nathan Pijl HB2 10.42 3) 10.50 (4) 24.16 (1) 24.51 4 37.143
4 177 Jens Halfweeg HB2 10.62 (6) 10.62 (5) 24.44 (4) 24.61 (5) 37.589
5 188 Remco Schrotenboer HB2 10.60 (5) 10.70 (e) 25.09 (9) 25.28 (7) 38.089
6 173 Philip Diniz HB1 10.74 (7) 10.77 (10 24.99 (7) 24.90 (6) 38.140
7 174 Lucas Fabrie HB1 10.83 (10 10.74 9 25.00 (8) 25.31 (8) 38.339
8 167 Niek Bijma HB1 10.80 (9) 10.72 (®) 25.16 (10) 25.46 (9) 38.392
9 189 Rick Schuurman HB1 10.79 ) 10.80 (11) 25.57 (15) 25.46 (9) 38.599
10 162 Nathan Baas HB2 10.90 (12) 10.80 (11) 25.53 (14) 25.56 (12) 38.730
11 192 Sjors Zautsen HB2 10.86 (11) 10.87 (14) 25.46 (13) 25.68 (14) 38.776
12 170 Jerry Coenen HB2 10.92 (15) 10.81 (13) 25.38 (12) 25.86 (16) 38.810
13 180 Daan Koot HB1 10.91 (14 10.96 (18) 25.31 (11) 25.65 (13) 38.856
14 182 Lars Mans HB1 11.01 (18) 11.08 (21) 25.70 (17) 25.53 (11) 39.166
15 165 Tjebbe Berkhout HB2 10.96 (16) 10.93 (16) 26.00 (19) 25.90 (17) 39.189
16 187 Dong Yang Plugge HB2 11.20 (19) 11.16 (22) 25.86 (18) 25.73 (15) 39.556
17 191 Jules van Winden HB2 11.27 (20) 11.03 (19) 26.18 (21) 25.91 (18) 39.662
18 166 Samuel de Bie HB2 11.37 (21) 11.23 (23) 26.27 (22) 26.18 (20) 40.082
19 184 Mateo Niessink HB2 11.40 (22) 11.28 (24) 26.61 (23) 26.71 (22) 40.453
20 181 Gio Kromokario HB1 10.90 (12) 10.87 (14 44.90 (24) 26.00 (19) 45.402

168 Arjen Boersma HB2 DQ 10.29 (1) 24.27 (3) 24.16 (1)

172 Loic Crielaers HB1 DQ 10.93 (18) 26.10 (20) 26.33 (21)

169 Colin Breed HB2 10.55 () 10.71 ) 24.63 (8) WDR
179 Julian Kant HB2 10.98 (17) 11.04 (20 25.58 (16) DQ
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Klassement 5. Vrouwen Junior A

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam

Cat

100

300

500

Punten

0w 0 N OO U R W N

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

86 Sterre van Schaik
69 Sofie Bouw

90 Elanne de Vries
76 Cerinthe De Jonge
78 Milou de Lange
89 Julia de Vos

68 Nynke Boonstra
79 Saravan Leeuwen
66 Noémi de Boer
72 Cleo Elenbaas

80 Laura Linssen

92 Esther Withagen
70 Lieve Bunt

88 Isa Steegstra

71 Lara Dingjan

87 Rosa Lieke Smits
81 Mirte Maijenburg

77 Jenieke Kuiken

DA2
DA2
DAl
DA2
DAl
DAl
DA2
DAl
DAl
DAl
DA2
DA2
DAl
DAl
DA2
DAl
DA2
DA2

11.09 (1)
11.35 (2
11.40 (4
11.38 (3)
11.51 (7)
11.42 (5)
11.82 (11)
11.46 (6)
11.74 (10)
11.72 (9)
11.87 (12)
11.71 (8)
11.90 (13)
12.00 (15)
11.96 (14)
12.18 (16)
12.22 (17)
12.45 (18)

26.15 (1)
26.59 (3)
26.51 (2)
26.80 (4)
26.86 (5)
26.87 (6)
27.31 (7)
27.52 (9)
27.40 (8)
28.02 (11
28.11 (12)
27.78 (10)
28.64 (14)
28.21 (13)
29.21 (16)
29.00 (15)
29.24 (17)
29.32 (18)

41.88 (2)
4191 (3)
41.94 (4)
42.48 (6)
41.76 (1)
43.45 (7)
42.27 (5)
43.77 (9)
43.59 (8)
43.85 (10)
44.51 (11)
46.16 (16)
44.86 (12)
45.26 (13)
45.69 (14)
45.97 (15)
46.77 (17)
47.12 (18)

28.182
28.595
28.624
28.809
28.815
29.066
29.377
29.387
29.591
29.830
30.142
30.202
30.418
30.455
30.834
31.040
31.320
31.647

Print: 27-1-2024 20:34:18



KNS

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist lJsbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 5. Vrouwen Junior A

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam

Cat

100

300

500

Punten

0w 0 N OO U R W N

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

86 Sterre van Schaik
69 Sofie Bouw

90 Elanne de Vries
76 Cerinthe De Jonge
78 Milou de Lange
89 Julia de Vos

68 Nynke Boonstra
79 Saravan Leeuwen
66 Noémi de Boer
72 Cleo Elenbaas

80 Laura Linssen

92 Esther Withagen
70 Lieve Bunt

88 Isa Steegstra

71 Lara Dingjan

87 Rosa Lieke Smits
81 Mirte Maijenburg

77 Jenieke Kuiken

DA2
DA2
DAl
DA2
DAl
DAl
DA2
DAl
DAl
DAl
DA2
DA2
DAl
DAl
DA2
DAl
DA2
DA2

11.09 (1)
11.35 (2
11.40 (4
11.38 (3)
11.51 (7)
11.42 (5)
11.82 (11)
11.46 (6)
11.74 (10)
11.72 (9)
11.87 (12)
11.71 (8)
11.90 (13)
12.00 (15)
11.96 (14)
12.18 (16)
12.22 (17)
12.45 (18)

26.15 (1)
26.59 (3)
26.51 (2)
26.80 (4)
26.86 (5)
26.87 (6)
27.31 (7)
27.52 (9)
27.40 (8)
28.02 (11
28.11 (12)
27.78 (10)
28.64 (14)
28.21 (13)
29.21 (16)
29.00 (15)
29.24 (17)
29.32 (18)

41.88 (2)
4191 (3)
41.94 (4)
42.48 (6)
41.76 (1)
43.45 (7)
42.27 (5)
43.77 (9)
43.59 (8)
43.85 (10)
44.51 (11)
46.16 (16)
44.86 (12)
45.26 (13)
45.69 (14)
45.97 (15)
46.77 (17)
47.12 (18)

28.182
28.595
28.624
28.809
28.815
29.066
29.377
29.387
29.591
29.830
30.142
30.202
30.418
30.455
30.834
31.040
31.320
31.647

Print: 27-1-2024 20:34:18



KNS

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist lJsbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 5. Vrouwen Junior A

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam

Cat

100

300

500

Punten

0w 0 N OO U R W N

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

86 Sterre van Schaik
69 Sofie Bouw

90 Elanne de Vries
76 Cerinthe De Jonge
78 Milou de Lange
89 Julia de Vos

68 Nynke Boonstra
79 Saravan Leeuwen
66 Noémi de Boer
72 Cleo Elenbaas

80 Laura Linssen

92 Esther Withagen
70 Lieve Bunt

88 Isa Steegstra

71 Lara Dingjan

87 Rosa Lieke Smits
81 Mirte Maijenburg

77 Jenieke Kuiken

DA2
DA2
DAl
DA2
DAl
DAl
DA2
DAl
DAl
DAl
DA2
DA2
DAl
DAl
DA2
DAl
DA2
DA2

11.09 (1)
11.35 (2
11.40 (4
11.38 (3)
11.51 (7)
11.42 (5)
11.82 (11)
11.46 (6)
11.74 (10)
11.72 (9)
11.87 (12)
11.71 (8)
11.90 (13)
12.00 (15)
11.96 (14)
12.18 (16)
12.22 (17)
12.45 (18)

26.15 (1)
26.59 (3)
26.51 (2)
26.80 (4)
26.86 (5)
26.87 (6)
27.31 (7)
27.52 (9)
27.40 (8)
28.02 (11
28.11 (12)
27.78 (10)
28.64 (14)
28.21 (13)
29.21 (16)
29.00 (15)
29.24 (17)
29.32 (18)

41.88 (2)
4191 (3)
41.94 (4)
42.48 (6)
41.76 (1)
43.45 (7)
42.27 (5)
43.77 (9)
43.59 (8)
43.85 (10)
44.51 (11)
46.16 (16)
44.86 (12)
45.26 (13)
45.69 (14)
45.97 (15)
46.77 (17)
47.12 (18)

28.182
28.595
28.624
28.809
28.815
29.066
29.377
29.387
29.591
29.830
30.142
30.202
30.418
30.455
30.834
31.040
31.320
31.647

Print: 27-1-2024 20:34:18



al IbB

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 6. Mannen Junior A

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam

Cat

100

300

500

Punten

O 00 N O U B W N -

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

209 Niels de Kruijk

195 Bryant Boogert
205 Yanick de Hoogd
217 Remon Tamminga
215 Joep Stubbe

211 Jelle Plug

210 Mathijs Molenaar
212 Roel Regts

208 Tygo Kompier

218 Nout Tates

220 Rutger Verhoeff
214 Matteo van Schajik
197 Tobias Elshof

219 Chris de Velde

221 Mark Withagen
203 lbe Hoedeman
206 Sylvian Hoogeveen
204 Jurre Hoffer

198 Jesper Feenstra

216 Johan Talsma

HAl
HA2
HA2
HAl
HA2
HA2
HAl
HAl
HAl
HA2
HAl
HAl
HAl
HAl
HA2
HAl
HA2
HAl
HAl
HA2

10.12 (1)
10.23 (2)
10.38 ()
10.29 @)
10.39 )
10.38 (5)
10.47 (®)
10.35 ()
10.60 (10)
10.47 (8
10.61 (11)
10.75 (13)
10.76 (14)
10.87 (18)
10.77 (15)
10.74 (12)
10.91 (19)
10.88 (18)
10.87 (18)
16.75 (20)

23.34 (1)
23.75 (3)
24.36 (7)
24.26 4
24.27 (5)
24.29 (8)
24.47 ()
24.81 (11)
24.55 (9)
24.79 (10)
24.89 (13)
24.95 (14)
24.88 (12)
25.32 (15)
25.58 (19)
25.43 (18)
25.36 (17)
25.34 (16)
25.89 (20)
23.74 (2)

36.75 (1)
36.97 (2
37.95 (4)
38.58 (7)
38.56 (5)
38.61 (8)
37.87 @)
38.57 (6)
38.65 (9)
39.31 (12)
39.23 (11)
38.72 (10)
39.59 (13)
39.72 (14)
40.06 (16)
40.68 (18)
39.95 (15)
40.49 (17)
42.06 (19)

25.250
25.540
26.090
26.092
26.192
26.198
26.200
26.334
26.513
26.595
26.752
26.810
26.971
27.254
27.308
27.352
27.353
27.424
27.912
24.663

Print: 27-1-2024 21:24:41



al IbB

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 6. Mannen Junior A

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam Cat 100 300 500 Punten

1 209 Niels de Kruijk HAl 10.12 (1) 23.34 (1) 36.75 (1) 25.250
2 195 Bryant Boogert HA2 10.23 (2) 23.75 (3) 36.97 (2) 25.540
3 205 Yanick de Hoogd HA2 10.38 (5) 24.36 (7) 37.95 4 26.090
4 217 Remon Tamminga HA1l 10.29 (3) 24.26 (4) 38.58 (7) 26.092
5 215 Joep Stubbe HA2 10.39 @) 24.27 (5) 38.56 (5) 26.192
6 211 Jelle Plug HA2 10.38 (5) 24.29 (6) 38.61 (®) 26.198
7 210 Mathijs Molenaar HA1l 10.47 (8) 24.47 (8) 37.87 (3) 26.200
8 212 Roel Regts HAl 10.35 () 24.81 (11) 38.57 (8) 26.334
9 208 Tygo Kompier HA1 10.60 (10) 24.55 (9) 38.65 (9) 26.513
10 218 Nout Tates HA2 10.47 ®) 24.79 (10) 39.31 (12) 26.595
11 220 Rutger Verhoeff HAl 10.61 (11) 24.89 (13) 39.23 (11) 26.752
12 214 Matteo van Schajik HA1 10.75 (13) 24.95 (14) 38.72 (10) 26.810
13 197 Tobias Elshof HAl 10.76 (14 24.88 (12) 39.59 (13) 26.971
14 219 Chris de Velde HAl 10.87 (16) 25.32 (15) 39.72 (14) 27.254
15 221 Mark Withagen HA2 10.77 (15) 25.58 (19) 40.06 (16) 27.308
16 203 lbe Hoedeman HAl 10.74 (12) 25.43 (18) 40.68 (18) 27.352
17 206 Sylvian Hoogeveen HA2 10.91 (19) 25.36 (17) 39.95 (15) 27.353
18 204 Jurre Hoffer HAl 10.88 (18) 25.34 (16) 40.49 (17) 27.424
19 198 Jesper Feenstra HA1l 10.87 (16) 25.89 (20) 42.06 (19) 27.912
20 216 Johan Talsma HA2 16.75 (20) 23.74 (2) 24.663

Print: 27-1-2024 21:24:42



al IbB

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 6. Mannen Junior A

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam Cat 100 300 500 Punten

1 209 Niels de Kruijk HAl 10.12 (1) 23.34 (1) 36.75 (1) 25.250
2 195 Bryant Boogert HA2 10.23 (2) 23.75 (3) 36.97 (2) 25.540
3 205 Yanick de Hoogd HA2 10.38 (5) 24.36 (7) 37.95 4 26.090
4 217 Remon Tamminga HA1l 10.29 (3) 24.26 (4) 38.58 (7) 26.092
5 215 Joep Stubbe HA2 10.39 @) 24.27 (5) 38.56 (5) 26.192
6 211 Jelle Plug HA2 10.38 (5) 24.29 (6) 38.61 (®) 26.198
7 210 Mathijs Molenaar HA1l 10.47 (8) 24.47 (8) 37.87 (3) 26.200
8 212 Roel Regts HAl 10.35 () 24.81 (11) 38.57 (8) 26.334
9 208 Tygo Kompier HA1 10.60 (10) 24.55 (9) 38.65 (9) 26.513
10 218 Nout Tates HA2 10.47 ®) 24.79 (10) 39.31 (12) 26.595
11 220 Rutger Verhoeff HAl 10.61 (11) 24.89 (13) 39.23 (11) 26.752
12 214 Matteo van Schajik HA1 10.75 (13) 24.95 (14) 38.72 (10) 26.810
13 197 Tobias Elshof HAl 10.76 (14 24.88 (12) 39.59 (13) 26.971
14 219 Chris de Velde HAl 10.87 (16) 25.32 (15) 39.72 (14) 27.254
15 221 Mark Withagen HA2 10.77 (15) 25.58 (19) 40.06 (16) 27.308
16 203 lbe Hoedeman HAl 10.74 (12) 25.43 (18) 40.68 (18) 27.352
17 206 Sylvian Hoogeveen HA2 10.91 (19) 25.36 (17) 39.95 (15) 27.353
18 204 Jurre Hoffer HAl 10.88 (18) 25.34 (16) 40.49 (17) 27.424
19 198 Jesper Feenstra HA1l 10.87 (16) 25.89 (20) 42.06 (19) 27.912
20 216 Johan Talsma HA2 16.75 (20) 23.74 (2) 24.663

Print: 27-1-2024 21:24:42



KN" NK Pure sprint/Supersprint

S Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
P \l I

27 januari 2024

Klassement 7. Vrouwen (Neo-)Senior

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam Cat 100 300 500 Punten
1 101 Maud Lugters DN4 10.88 (2) 25.10 (1) 39.79 (1) 27.204
2 109 Sacha vander Weide DN3 10.84 (1) 25.50 ) 40.54 (2) 27.448
3 93 Yasmine Bouaziz DN1 10.96 3) 25.61 (3) 40.96 (3) 27.688
4 96 Amber Duizendstraal DN2 11.07 (s) 26.08 (4) 40.97 (@) 27.957
5 116 Anne Plat DSA 11.20 (6) 26.19 (5) 41.73 (5) 28.276
6 103 Lataesha Narain DN1 11.00 (4) 26.66 (6) 42.62 (8) 28.410
7 111 Claretta Caravita DSA 11.44 (7) 27.05 (8) 42.17 (6) 28.890
8 114 Anouk Karel DSA 11.51 (8) 26.81 (7) 42.59 (7) 28.964
9 105 Zoé Tiemens DN3 11.75 (10) 27.39 (9) 43.02 (9) 29.484

10 120 Iris Willemsen DSA 11.66 (9) 27.66 (10) 43.61 (10) 29.602

1T 95 Lién van Dasselaar DN1 11.89 (13) 28.07 (13) 43.71 (11) 29.988

12 97 Isabelle Hersbach DN4 11.89 (13) 27.94 (12) 43.95 (12) 29.993

13 94 Esmée Brommer DN1 12.00 (16) 28.18 (15) 43.96 (13) 30.185

14 110 Lotte Bakker DN1 11.88 (12) 28.09 (14) 44.75 (14) 30.193

15 100 Marcha Lich DN2 11.97 (15) 28.24 (16) 44.76 (15) 30.335

16 98 Zenna Koopman DN3 11.87 (11) 27.72 (11) DNF 21.110

115 Tessa Oudman DSA WDR WDR I

A\

Print: 27-1-2024 20:47:40



KN" NK Pure sprint/Supersprint

S Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
P \l I

27 januari 2024

Klassement 7. Vrouwen (Neo-)Senior

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam Cat 100 300 500 Punten
1 101 Maud Lugters DN4 10.88 (2) 25.10 (1) 39.79 (1) 27.204
2 109 Sacha vander Weide DN3 10.84 (1) 25.50 ) 40.54 (2) 27.448
3 93 Yasmine Bouaziz DN1 10.96 (3 25.61 3) 40.96 (3) 27.688
4 96 Amber Duizendstraal DN2 11.07 (s) 26.08 (4) 40.97 (@) 27.957
5 116 Anne Plat DSA 11.20 (6) 26.19 (5) 41.73 (5) 28.276
6 103 Lataesha Narain DN1 11.00 (4) 26.66 (6) 42.62 (8) 28.410
7 111 Claretta Caravita DSA 11.44 (7) 27.05 (8) 42.17 (6) 28.890
8 114 Anouk Karel DSA 11.51 (8) 26.81 (7) 42.59 (7) 28.964
9 105 Zoé Tiemens DN3 11.75 (10) 27.39 (9) 43.02 (9) 29.484

10 120 Iris Willemsen DSA 11.66 (9) 27.66 (10) 43.61 (10) 29.602

1T 95 Lién van Dasselaar DN1 11.89 (13) 28.07 (13) 43.71 (11) 29.988

12 97 Isabelle Hersbach DN4 11.89 (13) 27.94 (12) 43.95 (12) 29.993

13 94 Esmée Brommer DN1 12.00 (16) 28.18 (15) 43.96 (13) 30.185

14 110 Lotte Bakker DN1 11.88 (12) 28.09 (14) 44.75 (14) 30.193

15 100 Marcha Lich DN2 11.97 (15) 28.24 (16) 44.76 (15) 30.335

16 98 Zenna Koopman DN3 11.87 (11) 27.72 (11) DNF 21.110

115 Tessa Oudman DSA WDR WDR

Print: 27-1-2024 20:47:40



KN" NK Pure sprint/Supersprint

S Ireen Wiist UUsbaan - Tilburg
P \l I

27 januari 2024

Klassement 7. Vrouwen (Neo-)Senior

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam Cat 100 300 500 Punten
1 101 Maud Lugters DN4 10.88 (2) 25.10 (1) 39.79 (1) 27.204
2 109 Sacha vander Weide DN3 10.84 (1) 25.50 ) 40.54 (2) 27.448
3 93 Yasmine Bouaziz DN1 10.96 (3 25.61 3) 40.96 (3) 27.688
4 96 Amber Duizendstraal DN2 11.07 (s) 26.08 (4) 40.97 (@) 27.957
5 116 Anne Plat DSA 11.20 (6) 26.19 (5) 41.73 (5) 28.276
6 103 Lataesha Narain DN1 11.00 (4) 26.66 (6) 42.62 (8) 28.410
7 111 Claretta Caravita DSA 11.44 (7) 27.05 (8) 42.17 (6) 28.890
8 114 Anouk Karel DSA 11.51 (8) 26.81 (7) 42.59 (7) 28.964
9 105 Zoé Tiemens DN3 11.75 (10) 27.39 (9) 43.02 (9) 29.484

10 120 Iris Willemsen DSA 11.66 (9) 27.66 (10) 43.61 (10) 29.602

1T 95 Lién van Dasselaar DN1 11.89 (13) 28.07 (13) 43.71 (11) 29.988

12 97 Isabelle Hersbach DN4 11.89 (13) 27.94 (12) 43.95 (12) 29.993

13 94 Esmée Brommer DN1 12.00 (16) 28.18 (15) 43.96 (13) 30.185

14 110 Lotte Bakker DN1 11.88 (12) 28.09 (14) 44.75 (14) 30.193

15 100 Marcha Lich DN2 11.97 (15) 28.24 (16) 44.76 (15) 30.335

16 98 Zenna Koopman DN3 11.87 (11) 27.72 (11) DNF 21.110

115 Tessa Oudman DSA WDR WDR

Print: 27-1-2024 20:47:40



al IbB

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 8. Mannen (Neo-)Senior

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Cat

100

300

500

Punten

O 00 N O U B W N -

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

244 Jim Dhore

240 Pim Stuij

230 Gijs Kamp

239 Jasper Sinke

222 Willem Bekkema
246 Tim Hoogkamer
247 Calvin van Klink
234 Mervin Maatman
229 Jelmer Hendriks
243 Tim Broere

236 Ties Roemers
248 Marvin Muijs
232 Kevin Kuiper

237 Seb van Schelven
231 Simcha Kruithof
233 Giancarlo Lopez
228 Danny Heijkoop
227 Nomdo de Heer
249 Watse Vermaning
223 Tom Egbertsen

HSA
HN2
HN1
HN2
HN1
HSA
HSA
HN3
HN2
HSB
HN1
HSA
HN2
HN2
HN1
HN1
HN3
HN3
HSA
HN1

9.87 (1)
10.29 9
10.22 ()
10.12 (2)
10.25 (e)
10.26 (7)
10.38 (13)
10.43 (14)
10.30 (10
10.28 (8)
10.20 @)
10.23 (5)
10.50 (15)
10.50 (15)
10.61 (18)
10.56 (17)
10.82 (19)
12.23 (20)
10.36 (12)
10.33 (11)

23.43 (2)
23.27 (1)
23.55 (3)
23.89 (4)
23.90 (5)
24.20 (9)
24.22 (11)
23.97 (e)
24.17 (7)
24.21 (10)
24.18 (3)
24.37 (12)
25.21 (19)
24.65 (13)
24.83 (16)
24.72 (15)
25.19 (18)
25.02 (17)
24.71 (14)
36.06 (20)

37.02 (2
36.43 (1)
37.12 (3)
37.68 (5)
37.94 (9)
37.76 (3)
37.44 (4)
37.75 (7)
38.30 (10)
38.47 (11)
38.95 (13)
39.41 (17)
37.73 (6)
39.01 (14)
38.84 (12)
39.52 (18)
39.33 (16)
39.18 (15)
WDR

WDR

25.084
25.332
25.494
25.619
25.804
25.878
25.941
25.970
26.016
26.044
26.050
26.235
26.449
26.518
26.654
26.704
27.082
28.406

Print: 27-1-2024 21:42:32



al IbB

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 8. Mannen (Neo-)Senior

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Cat

100

300

500

Punten

O 00 N O U B W N -

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

244 Jim Dhore

240 Pim Stuij

230 Gijs Kamp

239 Jasper Sinke

222 Willem Bekkema
246 Tim Hoogkamer
247 Calvin van Klink
234 Mervin Maatman
229 Jelmer Hendriks
243 Tim Broere

236 Ties Roemers
248 Marvin Muijs
232 Kevin Kuiper

237 Seb van Schelven
231 Simcha Kruithof
233 Giancarlo Lopez
228 Danny Heijkoop
227 Nomdo de Heer
249 Watse Vermaning
223 Tom Egbertsen

HSA
HN2
HN1
HN2
HN1
HSA
HSA
HN3
HN2
HSB
HN1
HSA
HN2
HN2
HN1
HN1
HN3
HN3
HSA
HN1

9.87 (1)
10.29 9
10.22 ()
10.12 (2)
10.25 (e)
10.26 (7)
10.38 (13)
10.43 (14)
10.30 (10
10.28 (8)
10.20 @)
10.23 (5)
10.50 (15)
10.50 (15)
10.61 (18)
10.56 (17)
10.82 (19)
12.23 (20)
10.36 (12)
10.33 (11)

23.43 (2)
23.27 (1)
23.55 (3)
23.89 (4)
23.90 (5)
24.20 (9)
24.22 (11)
23.97 (e)
24.17 (7)
24.21 (10)
24.18 (3)
24.37 (12)
25.21 (19)
24.65 (13)
24.83 (16)
24.72 (15)
25.19 (18)
25.02 (17)
24.71 (14)
36.06 (20)

37.02 (2
36.43 (1)
37.12 (3)
37.68 (5)
37.94 (9)
37.76 (3)
37.44 (4)
37.75 (7)
38.30 (10)
38.47 (11)
38.95 (13)
39.41 (17)
37.73 (6)
39.01 (14)
38.84 (12)
39.52 (18)
39.33 (16)
39.18 (15)
WDR

WDR

25.084
25.332
25.494
25.619
25.804
25.878
25.941
25.970
26.016
26.044
26.050
26.235
26.449
26.518
26.654
26.704
27.082
28.406

Print: 27-1-2024 21:42:32



al IbB

NK Pure sprint/Supersprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

27 januari 2024

Klassement 8. Mannen (Neo-)Senior

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Cat

100

300

500

Punten

O 00 N O U B W N -

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

244 Jim Dhore

240 Pim Stuij

230 Gijs Kamp

239 Jasper Sinke

222 Willem Bekkema
246 Tim Hoogkamer
247 Calvin van Klink
234 Mervin Maatman
229 Jelmer Hendriks
243 Tim Broere

236 Ties Roemers
248 Marvin Muijs
232 Kevin Kuiper

237 Seb van Schelven
231 Simcha Kruithof
233 Giancarlo Lopez
228 Danny Heijkoop
227 Nomdo de Heer
249 Watse Vermaning
223 Tom Egbertsen

HSA
HN2
HN1
HN2
HN1
HSA
HSA
HN3
HN2
HSB
HN1
HSA
HN2
HN2
HN1
HN1
HN3
HN3
HSA
HN1

9.87 (1)
10.29 9
10.22 ()
10.12 (2)
10.25 (e)
10.26 (7)
10.38 (13)
10.43 (14)
10.30 (10
10.28 (8)
10.20 @)
10.23 (5)
10.50 (15)
10.50 (15)
10.61 (18)
10.56 (17)
10.82 (19)
12.23 (20)
10.36 (12)
10.33 (11)

23.43 (2)
23.27 (1)
23.55 (3)
23.89 (4)
23.90 (5)
24.20 (9)
24.22 (11)
23.97 (e)
24.17 (7)
24.21 (10)
24.18 (3)
24.37 (12)
25.21 (19)
24.65 (13)
24.83 (16)
24.72 (15)
25.19 (18)
25.02 (17)
24.71 (14)
36.06 (20)

37.02 (2
36.43 (1)
37.12 (3)
37.68 (5)
37.94 (9)
37.76 (3)
37.44 (4)
37.75 (7)
38.30 (10)
38.47 (11)
38.95 (13)
39.41 (17)
37.73 (6)
39.01 (14)
38.84 (12)
39.52 (18)
39.33 (16)
39.18 (15)
WDR

WDR

25.084
25.332
25.494
25.619
25.804
25.878
25.941
25.970
26.016
26.044
26.050
26.235
26.449
26.518
26.654
26.704
27.082
28.406

Print: 27-1-2024 21:42:32



